[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]17

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского            автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города                                             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Главы города:
- от 04.12.2017 № 182 «О порядке получения муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут разрешения на участие на безвозмездной основе в управ-               лении общественной организацией (кроме политической партии и органа                       профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной                          организации, созданной в органе местного самоуправления), жилищным,                          жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собствен-ников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа                                   или на вхождение в состав их коллегиальных органов»;
- от 10.04.2019 № 30 «О внесении изменений в постановление Главы города от 04.12.2017 № 182 «О порядке получения муниципальными служащими                       органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным,                         жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников                  недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города (http://admsurgut.ru).

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов